平成 27 年 8 月 26 日

各  位

会 社 名 櫻 島 埠 頭 株 式 会 社

代 表 者 役職 代表取締役社長 氏名 平井 正博

(コード番号：9353 東証第 2部)

問合せ先 役職 取締役(総務担当) 氏名 増田 康正

電話番号 06-6461-5331

厚生年金基金の解散認可に関するお知らせ

 当社が加入しております「西日本倉庫業厚生年金基金」（以下「基金」という。）は、

平成 27 年 7 月 7 日に開催した代議員会において解散認可の申請が決議され、平成 27
年 7 月 8 日に同基金より、近畿厚生局に対して解散認可の申請を行いました。

この度、平成 27 年 8 月 26 日に同基金より、平成 27 年 8 月 20 日付で解散が認可さ

れた旨の正式な通知文書を受理いたしました。
つきましては、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．解散認可の業績に与える影響
最終の解散結了日までは最低責任準備金及び同基金の純資産は流動的ではあります

が、同基金の純資産が最低責任準備金を上回ることが見込まれることから、当社業績に

与える影響はないものと考えております。

以 上

s_minami
FASF会員マーク